1. Tour
2. Tour
3. Tour

Achtung:

4, Tour
5. Tour
6. Tour
7. Tour
8. Tour

Tagestour
9.Tour

9. Tour
10. Tour
11. Tour
12. Tour
13. Tour

Tagestour

14. Tour
15. Tour

Grillplausch

Achtung:

16. Tour
17. Tour
18. Tour
19. Tour
20. Tour

2- tagige Velotour

21. Tour
22. Tour
23. Tour
24. Tour

Schlusstour

Abschlusswanderung Samstag 26.10.

Tourenprogramm Veloclub Cilag AG

Saison 2024

Alle Anlasse auf einen Blick

Donnerstag 18.04.
Donnerstag 25.04.
Donnerstag 02.05.

Anfangs —Zeit

andert !

Donnerstag 09.05.
Donnerstag 16.05.
Donnerstag 23.05.
Donnerstag 30.05.
Donnerstag 06.06.
Sonntag 09.06.
Donnerstag 13.06.
Donnerstag 13.06.
Donnerstag 20.06.
Donnerstag 27.06.
Donnerstag 04.07.
Donnerstag 11.07.
Sonntag 14.07.
Donnerstag 18.07.
Donnerstag 25.07.
Samstag 03.08.
Anfangs —Zeit andert!
Donnerstag 08.08.
Donnerstag 15.08.
Donnerstag 22.08.
Donnerstag 29.08.
Donnerstag 05.009.
2?7?77
Donnerstag  12.09.
Donnerstag  19.09.
Donnerstag  26.09.
Donnerstag  03.10
Samstag 05.10

Post Herblingen A + B gemeinsam
Post Herblingen
Post Herblingen

Post Herblingen

Post Herblingen

Post Herblingen

Feuerthalen, Parkplatz Stumpenboden
Post Herblingen

Winterthur
Bike to work bei Ausfall

Tierheim Schweizersbild

Schitzenhaus Breite
Schitzenhaus Breite
Feurthalen Stumpenboden
Post Herblingen

Ideen sind gefragt

Post Herblingen
Schiitzenhaus Breite

Schweizersbild Tierheim
Schitzenhaus Breite
Post Herblingen

Post Herblingen

Post Herblingen

Post Herblingen
Post Herblingen
Post Herblingen
Post Herblingen  evtl um 17:30

A + B gemeinsam mit Bike

Ideen sind gefragt

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18:00 Uhr

18.30 Uhr
18.30 Uhr
18:30 Uhr
18:30 Uhr
18.30 Uhr

Einladung folgt
16:15 Uhr

18:30 Uhr
18:30 Uhr
18.30 Uhr
18:30 Uhr
18.30 Uhr

Einladung folgt

18:30 Uhr
18:30 Uhr

Einladung folgt
18:00 Uhr

18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

Einladung folgt
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr

Einladung folgt

Einladung folgt



