## Tourenprogramm Veloclub Cilag AG Saison 2024

## Alle Anlässe auf einen Blick

1. Tour 2. Tour 3. Tour	Donnerstag Donnerstag Donnerstag	18.04. 25.04. 02.05.	Post Herblingen A + B gemeinsam Post Herblingen Post Herblingen	18.00 Uhr 18.00 Uhr 18:00 Uhr
Achtung:	Anfangs –Zeit ändert!			
4. Tour 5. Tour 6. Tour 7. Tour 8. Tour	Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag	09.05. 16.05. 23.05. 30.05. 06.06.	Post Herblingen Post Herblingen Post Herblingen Feuerthalen, Parkplatz Stumpenboden Post Herblingen	18.30 Uhr 18.30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18.30 Uhr
Tagestour	Sonntag	09.06.	Winterthur	Einladung folgt
9.Tour	Donnerstag	13.06.	Bike to work bei Ausfall	16:15 Uhr
9. Tour 10. Tour 11. Tour 12. Tour 13. Tour	Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag	13.06. 20.06. 27.06. 04.07. 11.07.	Tierheim Schweizersbild Schützenhaus Breite Schützenhaus Breite Feurthalen Stumpenboden Post Herblingen	18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr 18:30 Uhr
Tagestour	Sonntag	14.07.	Ideen sind gefragt	Einladung folgt
14. Tour 15. Tour	Donnerstag Donnerstag	18.07. 25.07.	Post Herblingen Schützenhaus Breite	18:30 Uhr 18:30 Uhr
Grillplausch	Samstag	03.08.		Einladung folgt
Achtung:	Anfangs –Ze	eit ändert!		18:00 Uhr
16. Tour 17. Tour 18. Tour 19. Tour 20. Tour	Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag	08.08. 15.08. 22.08. 29.08. 05.09.	Schweizersbild Tierheim Schützenhaus Breite Post Herblingen Post Herblingen Post Herblingen	18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr
2- tägige Velotour ?????		?????		Einladung folgt
21. Tour 22. Tour 23. Tour 24. Tour	Donnerstag Donnerstag Donnerstag Donnerstag	12.09. 19.09. 26.09. 03.10.	Post Herblingen Post Herblingen Post Herblingen Post Herblingen evtl um 17:30	18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr 18.00 Uhr
Schlusstou	r Samstag	05.10.	A + B gemeinsam mit Bike	Einladung folgt
Abschlusswanderung Samstag 26.10. Ideen sind gefragt				Einladung folgt